



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Devletler Hukuku	SBK466	8	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Zorunlu (Yüz Yüze))				
Amaç	Uluslararası ilişkilerin yürütülmesine ilişkin hukuki ilke ve kuralların öğrenilerek uluslararası sistemin yapısına ve işleyişine dair kavrayışın derinleşmesi sağlanmaktadır.				
Ders İçeriği	Uluslararası toplumun ve buna uygulanan hukukun gelişim süreci, uluslararası hukuka vücut veren unsurlar olarak uluslararası hukukun kaynakları, uluslararası hukukun sùjeleri, öne çıkan sùje olarak devletin tanınması süreci ve devletin mekansal kuralları, bir tüzel kişi olarak devletin eylemde bulunma biçimi ve uluslararası hukukun devlet eylemlerine getirdiği sınırlar.				
Ders Veren	Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA				
Ders Kaynakları	Pazarıcı, Hüseyin, Uluslararası Hukuk Dersleri, Turhan Kitapevi, 2008				

Hafta	Konu
1	Uluslararası Hukukun Tanımı
2	Uluslararası Hukukun Tarihsel Gelişim Süreci
3	Uluslararası Antlaşmaların Tesisi
4	Uluslararası Hukuk Kurallarının Oluşturulması
5	Uluslararası Hukukun Kişileri Devletler ve devlet dışı aktörler
6	Uluslararası Hukukun Uluslararası Düzeydeki Ekonomik İlişkilere Yönelik Kuralları
7	Ara Sınav
8	Uluslararası Toplumda Uyuşmazlıkların Çözümü
9	Kuwet Kullanılması ve Silahlı Çatışmalar (Kuwet Kullanma Yetkisi, Silahların Denetimi ve Silahsızlanma, Silahlı Çatışmalar Uluslararası Hukukuna Giriş, Silahlı Çatışmaların Başlaması ve Hukuksal Durum)
10	Kuwet Kullanılması ve Silahlı Çatışmalar (Silahlı Çatışmaların Yürütülmesi)
11	Kuwet Kullanılması ve Silahlı Çatışmalar (Silahlı Çatışmaların Durdurulması, Sona Ermesi ve Hukuksal Durum, Silahlı Çatışmalar Nedeniyle Devletlerin, Kişilerin ve Uluslararası Örgütlerin Sorumluluğu)
12	Devletlerarası Hukuk Kurallarına Uyulmasının Sağlanması, BM Örgütü'nün Uluslararası Hukuktaki Yeri
13	Devletlerarası Deniz Hukuku, Karasuları, Kıta Sahaneliği, FIR Hattı Sorunları, Devletlerarası Hava Hukuku
14	Örnek Olay: Suriye İç Savaşı'nın Uluslararası Hukuktaki Yeri

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	5	5
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	5	5
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Ara Sınav 1		5	1
Final		5	1
	<b>Ders İş Yüğü:</b>	102	
	<b>AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):</b>	4	

**Program Çıktıları**

1	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeyde kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir.
2	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanarak, verileri yorumlayabilir ve değerlendirebilir; sorunları tanımlayıp analiz edebilir; araştırmalara ve kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilir.
3	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilir.
4	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel olarak ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
5	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlar ve yönetir.
6	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.
7	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında öğrenme gereksinimlerini belirler ve bu gereksinimlere göre öğrenme sürecini yönlendirir.
8	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yaşamboyu öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirir ve sürekli gelişim için çaba gösterir.
9	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak etkin bir şekilde aktarabilir.
10	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanındaki konularda, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek, uzman olan ve olmayan kişilerle etkili bir şekilde paylaşabilir.
11	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilir ve bunları başarıyla uygulayabilir.
12	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyi'nde İngilizce kullanarak alanındaki bilgileri takip edebilir ve meslektaşlarıyla etkili iletişim kurabilir.
13	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımını kullanarak bilişim ve iletişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanabilir.
14	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun bir şekilde hareket edebilir.
15	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Uluslararası ilişkilere vücut veren eylemlerin hukuki altyapısı ve sınırları kavranır.	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	2	2	5	3
Uluslararası hukuku oluşturan kaynaklar öğrenilir.	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	2	2	5	3
Uluslararası hukuk kavramları öğrenilir.	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	2	2	5	3
Uluslararası ihtilafları hukuki bakış açısıyla analiz etme becerisi kazanılır.	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	2	2	5	3
Uluslararası toplumun yapısına ve işleyişine ilişkin anlayış kazanılır.	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	2	2	5	3
Ortalama Değer	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	2	2	5	3